
[DISCOUNT]
デ ィ ス カ ウ ン ト

WWXWSX445

ASX400

ASX445

APX3000
APX4000

WJX
VPX

AQX

AXD

シリーズ

シリーズ

対象製品

※ 予定数量に達した場合、予告なく終了させて頂く場合もございます。
※ 当キャンペーンのご発注に関しては、裏面専用注文書に必要事項をご記入の上、特約店様経由で弊社までご注文願います。

対象製品の専用インサートを 
30個ご購入で10個プレゼント

※1ユーザ様20口まで
※ シリーズ・形状混合可能

20241/9～2/29まで

WSX445/WWXシリーズ/WJXシリーズ/VPXシリーズ
ASX445/ASX400/AQXシリーズ/AXDシリーズ
APX3000/APX4000

特約店対象

シリーズ

シリーズ

シリーズ


